',"l¥rn-::

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

*ъ. QJL l o j f i г. № \ \Jo

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов при проведении выборов в Единый день голосования

18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 7
статьи 43 Закона Чеченской Республики от 29 декабря 2014 года № 59-РЗ
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в
Чеченской Республике», по предложению территориальной избирательной
комиссии Старопромысловского района города Грозного Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории избирательных участков при
проведении выборов в Единый день голосования 18 сентября 2016 года согласно
приложению.

2. Копии настоящего постановления направить в территориальные
избирательные комиссии Заводского, Ленинского, Октябрьского и
Старопромысловского районов г. Грозного.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

// ^
Мэр города Гров|

М.М. Хучиев

иложение
лению
pjg 2016 г.

СПИСОК
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов при проведении выборов в Единый день голосования 18 сентября
2016 года

№
п/п

Номер
избиратель

ного
участка

Место нахождения участковой
избирательной комиссии и

помещения для голосования

Место размещения
агитационных материалов

Заводской район

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

371

372

373

374

375

376

377

378

МБОУ Гимназия № 2,
ул. Гурьевская, 11

МБОУ Гимназия № 2,
ул. Гурьевская, 11

МБОУ СОШ № 47,
ул. К.М. Айдамирова, 6
(ул. Верхоянская)
ДК им. Ш. Эдисултанова,
ул. А-К. Арсаханова, 11
(быв. Выборгская)

МБОУ СОШ № 39,
ул. Воронежская, 140

МБОУ СОШ № 39,
ул. Воронежская, 140

МБОУ СОШ № 6,
ул. Ацетоновая, 35

МБОУ СОШ №35,
ул. Донецкая, 1

Доска объявлений в фойе
здания РЭУ-1,
2-й пер. Донбасский, 12
Доска объявлений в фойе здания
«Детская поликлиника № 4»,
ул. Гурьевская, 7

Доска объявлений на стене здания
«МУП ЖЭУ Заводского района»,
ул. Пятигорская, 6
Доска объявлений в фойе здания
МФЦ,
ул. Арсаханова, 10
(быв. Выборгская)
Доска объявлений на стене здания
магазина,
ул. М. Мазаева, 90
Доска объявлений в фойе здания
«Отделение связи № 35»,
ул. Цимлянская, б/н.
Доска объявлений в фойе здания
РЭУ-6,
ул. Амурская, 6
Доска объявлений на стене здания
торгового центра,
ул. Донецкая/Черниговская

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15

379

380

381

382

383

384

437

МБОУ СОШ № 67,
ул. Социалистическая, 10

МБОУ СОШ № 50,
ул. Фасадная, 22

Амбулатория ГБУ
поликлиники № 4,
ул. Володарского, 18
юэс,
ул. Д. Бедного, 26

МБОУ СОШ № 20,
ул. Николаева, 50

4-ый корпус ГГНТУ,
ул. Грибоедова, 88

ГБУ Техникум «Моды и
дизайна»,
ул. Угрюмова, 49
(быв. Дагестанская)

Доска объявлений в фойе здания
РЭУ- 4,
ул. Погуляева, 26
(быв. Крекинговая)
Доска объявлений в фойе здания
Р Э У - 3 ,
ул. Индербиева М., 39
(быв. Стадионная)
Доска объявлений на стене здания
магазина,
ул. Рыльского,13
Доска объявлений на стене здания
магазина,
ул. Ленинградская, 8
Доска объявлений в фойе здания
ГБУ «Техникум энергетики»,
ул. К. Маркса, 14
Доска объявлений у здания ГГНТУ,
ул. Авторханова, 14

Доска объявлений в фойе здания
ЗАО «Газпром межрегионгаз
Грозный»,
ул. Дадин Айбики, 18 а

Ленинский район

16.

17.

18.

19.

385

386

387

388

МБОУ СОШ № 36,
ул. Агрономическая, 74

МБОУ СОШ № 15,
ул. Батыжева И., 2 а
(быв. Абухова)

МБОУ СОШ №38,
ул. Арсаханова И.А., 17
(быв. Дарвина)
МБОУ СОШ № 8,
ул. Мовсара Кишиева, 23
(быв. Урожайная)

Доска объявлений на стене здания
супермаркета,
ул. Агрономическая, 10
Доска объявлений на стене здания
продовольственного магазина,
ул. Батаевой Е.М., 36
(быв. Чукотская)
Доска объявлений на стене здания
продовольственного магазина,
ул. Мичурина, 136
Информационный щит в фойе
здания «Академия футбола
«Рамзан»,
ул. М. Кишиева, 25

2

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

МБОУ СОШ № 60,
ул. им.Л. Яшина, 20
(быв. Косиора)
Грозненский педагогический
колледж,
ул. Ляпидевского, 9
ГТТ (быв. ПЛ № 3),
ул. Лермонтова, 2

МБОУ СОШ № 7,
ул. им. Шейха Али Митаева,97
(быв. Первомайская)

МБОУ СОШ № 56,
пр. Мохаммеда Али, 29
(быв. Кирова)

ГКОУ «Президентский
лицей»,
ул. А. Айдамирова, 133
(быв. Б. Хмельницкого)
МБОУ СОШ № 48,
ул. Кутузова, 5

МБОУ СОШ № 14,
ул. Батаевой li.M., 2 а
(быв. Чукотская)

МБОУ Лицей № 1,
ул. В.А. Кан-Калика, 60
(быв. Субботников)

МБОУ СОШ № 66,
ул. Шабазова, 1

МБОУ СОШ № 65,
ул. Л.А. Нухаева, 1

Информационный стенд в фойе
продовольственного магазина
ул. Л. Ящина, 17 (быв. Косиора)
Доска объявлений на стене здания
жилого дома,
ул. Киевская, 59
Информационный щит в фойе
здания «1-ая горбольница»,
ул. им. Шейха Али Митаева, 18
(быв. Первомайская)
Информационный щит в фойе
здания «Физкультурно-
оздоровительный комплекс»,
ул. Полярников, 52
Информационный щит в фойе
здания «Детская поликлиника
№ 3»,
пр. Мохаммеда Али, 31 а
(быв. Кирова)
Информационный стенд в фойе
здания «Поликлиника № 4»,
ул.А. Айдамирова, 141
(быв. Б. Хмельницкого)
Доска объявлений на стене здания
продуктового магазина,
ул. Трошева, 87
(быв. Краснознаменная)
Информационный щит в фойе
здания МУП «Сурсад»,
ул. Батаевой К.М., 3
(быв. Чукотская)
Информационный щит в фойе
помещения ТО - 3 префектуры
Ленинского района,
ул. Пролетарская, 68
Информационный щит в фойе
здания «УПК»,
ул. Даудова, 94
Доска объявлений на стене здания
«УПК»,
ул. Даудова, 94

3

31.

32.

33.

34.

400

438

439

440

МБОУ СОШ № 64,
ул. Садовая, 1

МБОУ «СОШ № 42», ул. им.
Л. Яшина, 26 (быв. Косиора)

МБОУ «Гимназия № 3»
(школа полного обучения)
г. Грозного, ул. Сафонова 13
МБОУ «СОШ № 19»,
Петропавловское шоссе.

Информационный стенд в фойе
здания «Дом культуры»
ул. Шатойская, 32
Информационный щит у
остановочного комплекса
остановки пассажирского
транспорта «Стадион»,
перекресток ул. У. Садаева (быв.
Тухачевского) / ул. им. Л. Яшина
(быв. Косиора)
Доска объявлений на стене жилого
дома,
ул. Интернациональная, 12
Доска объявлений на стене жилого
дома,
ул. Петропавловское шоссе, 46

Октябрьский район
35.

36.

37.

38.

39.

40.

401

402

403

404

405

406

ГБОУ СПО «СТТ»,
ул. М.Х. Митаева, 30
(быв. Албогачиева)

МБОУ СОШ № 16,
ул. М.Х. Митаева, 4
(быв. Леонова)

ГБОУ СПО «СТТ»,
ул. М.Х. Митаева, 30
(быв. Албогачиева)

МБОУ СОШ №23,
ул. Ханкальская, 87

МБОУ СОШ № 18,
пр. Кадырова, 74

МБОУ СОШ № 34
ул. Алексеева, 156 а

Доска объявлений на стене
общежития ГБОУ СПО «СТТ»,
ул. М.Х. Митаева, 30
(быв. Албогачиева)
Информационный стенд в фойе
здания «Поликлиника № 2»
ул. М.Х. Митаева, 6
(быв. Леонова)
Доска объявлений на стене
общежития ГБОУ СПО «СТТ»,
ул. М.Х. Митаева, 30
(быв. Албогачиева)
Доска объявлений в фойе здания
ТО-1 префектуры Октябрьского
района г. Грозного,
пер. Ханкальский, 93а
Информационный стенд в фойе
авиа, ж/д. кассы,
пр. Кадырова, 74/100
Доска объявлений в фойе здания
МУП «ЖЭУ Октябрьского
района»,
ул. Алексеева, 177а

4

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

407

441

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

МБОУ СОШ № 25,
пр. Кадырова, 256 а

ГБОУ «Гимназия № 12»,
пр. Кадырова, 189
(быв. ул. Кадырова)
МБОУ СОШ № 57,
ул. Нахимова, 181

МБОУ Гимназия № 7,
ул. Гуцериева, 82
(быв. Буровая)
«Всероссийское ордена
Трудового Красного Знамени
общество слепых»,
ул. 8 - о е Марта, 27
МБОУ СОШ № 5,
ул. Бислиева, 7
(быв. Фонтанная)

МБОУ СОШ №91,
ул. Батумская, 47

СКЖД,
ул. Табачного, 4
МБОУ СОШ № 106,
ул. Крупской, 10
МБОУ СОШ № 53,
ул. Буровиков, 13

ГБОУ СПО ГТТС,
12 - ый участок

МБОУ СОШ № 29,
20 - ый участок

МБОУ СОШ № 9,
56 -ой участок

Доска объявлений у остановочно-
торгового комплекса остановки
пассажирского транспорта
«Магазин Луч», пр. Кадырова
Доска объявлений в фойе здания
«Почта № 17»,
ул. Лисицына
Доска объявлений в фойе здания
ГУ «Республиканский клинический
центр инфекционных болезней»,
ул. Сайханова, 139
Доска объявлений в фойе здания
«Санэпидемстанция»,
ул. Урицкого, 2а
Доска объявлений в фойе здания
«Библиотека для слепых»,
ул. 8 - ое Марта, 41

Доска объявлений в фойе здания
ГБУ «Детская клиническая
больница № 2»,
ул. Абдаллы II бен аль Хусейна, 12
(быв. П. Мусорова)
Ограждение земельного участка
рядом с АЗС «ТНК Люкс 2»,
ул. Батумская, 28
Ограждение земельного участка,
ул. Висаитова, 106
Ограждение земельного участка,
ул. Крупской, 7
Ограждение территории бывшей
овощной базы,
перекресток ул. Степная/Верхняя,
Ограждение у остановочного
пункта напротив ГБУ
«Клиническая больница № 5»,
12 - ый участок
Доска объявлений на стене здания
магазина,
пер. Кронштадтский, 1
Доска объявлений на стене здания
ГУН «Опытный завод»,
1 - ый пер. Трамвайный, 1

5

Старопромысловский район

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63

419

420

442

421

443

422

423

424

425

444

ОАО «Чеченгаз»,
Старопромысловское шоссе,
38
МБОУСОШ№ и ,
ул. Пугачева, 180

МБОУ СОШ №11,
ул. Пугачева, 180

ГБОУ СПО «Чеченский
индустриальный техникум»,
ул. Шефская, 23

МБОУ СОШ № 54,
ул. Заветы Ильича, 48

МБОУ СОШ № 54,
ул. Заветы Ильича, 48

Республиканская детская
клиническая больница (РДКБ),
ул. им. И.И. Бисултанова, 101
(быв. Кольцова)
МБОУ СОШ № 49,
ул. Шефская, 139

МБОУ СОШ № 37,
ул. Заветы Ильича, 1

ГБУ ЦЗН, городок Иванова,
б/н.

Информационный стенд на стене
здания «Кинематография»,
Старопромысловское шоссе, 36
Информационный стенд в фойе
здания «Стоматологическая
поликлиника»,
ул. Державина, 285
Информационный стенд в фойе
здания «Многофункциональный
центр Старопромысловского
района»,
ул. Заветы Ильича, 173
Информационный стенд на
ограждении территории здания
«Реабилитационный центр для
несовершеннолетних»,
ул. Бородина, 101
Доска объявлений в фойе здания
ГБУ «Поликлиника № 6»,
ул. Ялтинская, 12 а
Доска объявлений на стене здания
ГКУ «КЦСОН»,
ул. им. И.И. Бисултанова, 167 а
(быв. Кольцова)
Доска объявлений на стене здания
магазина «Грозный»,
ул.З. Ильича, 39

Доска объявлений на стене здания
магазина № 69 ГУП
«Хладокомбинат»,
нос. Катаяма, 13-я Линия
Доска объявлений в фойе здания
«Магазин «Нефтяник»,
ул. Заветы Ильича, б/н.
Информационный стенд в фойе
здания ГБУ № 6,
гор. Иванова, 1

6

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

426

427

428

429

430

431

432

433

МБОУ СОШ № 26,
городок Иванова, б/н.

МБОУ Гимназия № 4,
ул. Яблочная, б/н.

Дом культуры «Оргтехника»,
ул. им. А. Малаева, 320
(быв. Угольная)

ГБОУ СПО «Грозненский
политехнический техникум»,
п. Загряжский, б/н.

ГУП «Трансмаш»,
ул. Турбинная, 1а
МБОУ СОШ № 44,
городок Маяковского, 109

МБОУ СОШ № 10,
городок Маяковского, 10

МБОУ СОШ № 17,
городок Нефтемайск, б/н.

Доска объявлений на стене здания
«Почта № 52»,
городок Иванова, 116
Доска объявлений в фойе здания
торговой базы «Идеал»,
городок Иванова, 2,
ул. Заветы Ильича
Доска объявлений на ограждении
территории завода
«Электропульт»,
Старопромысловское шоссе, б/н.
Доска объявлений на офаждении
территории торгового центра
«Новая»,
Старопромысловское шоссе, б/н.
Информационный стенд в фойе
здания МБОУ СОШ № 24
Информационный стенд в фойе
здания «Поликлиника № 3»
Старый поселок, б/н.
Доска объявлений в фойе здания
Национальной музыкальной школы
им. народного артиста СССР
М. Магомаева,
городок Нефтемайск, 12
Информационный стенд в фойе
здания ТО - 5 префектуры
Старопромысловского района,
36-ой участок, корпус 36-37

7